АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 июля 2021 года №102
Об отмене особого противопожарного

режима   на  территории Солдатского
сельсовета   Фатежского   района
 В связи со снижением класса пожарной опасности (согласно прогноза 2 класс пожарной опасности) на территории Солдатского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности» администрация Солдатского сельсовета Фатежского района постановляет:
 1. Отменить особый противопожарный режим на территории Солдатского сельсовета Фатежского района со 02.07.2021 года.
 2. Признать утратившим силу постановление администрации Солдатского сельсовета от 24 июня  2021 года   №85 «О введении особого противопожарного режима на территории Солдатского сельсовета Фатежского района» со 02.07.2021 года.
 3. Контроль за выполнение данного постановления оставляю за собой.

ИОглавы Солдатского сельсовета

Фатежского района

Н.А. Рагозина